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Central Office 
5891 2585 

McGuire Campus 
92-100 Wilmot 
Road, Shepparton 
5858 9800 

Mooroopna 
Campus 
141-197 Echuca 
Road, Mooroopna  
5825 2344 

Wanganui Campus 
Parkside Drive, 
Shepparton  
5820 9900 

Të nderuar prindër, 

 

Dëshirojmë t’ju ftojmë të merrni pjesë në një seancë informuese të Greater 
Shepparton College (emër i përkohshëm) për English as an Additional Language 
Families (Familjet me anglishte si gjuhë të dytë).  

Seancat do të mbahen në: 

 

Wanganui Park Secondary College të martën më 11 nëntor 6:30 - 7:30pm 

Ose 

McGuire College on Tuesday, 12 nëntor 6:30 – 7:30pm  

 

Në këto mbledhje do të jepet informacion për të mëposhtmet:  

1. një prezantim për Greater Shepparton College,  
2. informacion lidhur me uniformën,  
3. periudha e ndryshimit,  
4. kampet,  
5. autobusët 

Çdo seancë do të mbahet në anglisht, arabisht, persisht, turqisht, shqip dhe svahili. 

 

Ju lutemi kthejeni pjesën e mëposhtme të letrës te zyra kryesore e shkollës së fëmijës 
suaj para të premtes, më 8 nëntor. 

 

Unë do të marr pjesë (zgjidh një): 

� Wanganui Park Secondary College të martën më 11 nëntor 6:30 - 7:30pm 
�  McGuire College on Tuesday, 12 nëntor 6:30 – 7:30pm 

 

� Unë nuk do të marr pjesë 

 

Unë flas:   

� Arabisht 
� Persisht/Dari 
� Turqisht 
� Shqip 
� Svahili 
� Anglisht 
� Tjetër:____________________ 


